
ZARZĄDZENIE NR 452 
WOJEWODY LUBELSKIEGO 

z dnia 5 listopada 2020 r. 

w sprawie powierzenia Urzędowi Gminy Trzeszczany wykonywania określonych zadań Urzędu 

Gminy Werbkowice 

Na podstawie art. 15zzy ustawy z dnia 20 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1842), zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Powierza się Urzędowi Gminy Trzeszczany wykonywanie w terminie do 8 listopada 2020 r. części 
zadań Urzędu Gminy Werbkowice z zakresu spraw związanych z rejestracją stanu cywilnego, 
ewidencją ludności i dowodami osobistymi, których wykonywanie wymaga certyfikacji aplikacji 
ŹRÓDŁO, w tym: 

a) sporządzanie aktów stanu cywilnego: aktu zgonu oraz protokołu zgłoszenia zgonu, 

b) wprowadzanie wzmianek dodatkowych i przypisków do aktów stanu cywilnego. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców. 

§ 3.  

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

  
 

Wojewoda Lubelski 
 
 

Lech Sprawka 

Id: D88766B3-7E3D-4F57-A710-1A3FED185DD4. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-301746484 
 Imię: Lech 
 Nazwisko: Sprawka 
 Instytucja: Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie 
 Miejscowość: Lublin 
 Województwo: lubelskie 
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  5 listopada 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: D88766B3-7E3D-4F57-A710-1A3FED185DD4. Podpisany Strona 2


		2020-11-04T23:00:00+0000
	Polska
	Lech Sprawka; Wojewoda Lubelski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




